propriis  responderent,  quia  per  ea  quae  supra  dixerat  diclus  procuralor, 

fueral  eidem  domino  Reinero  suificienler  responsum,  et  quod  per  procu- 
ralionem  praediclam,  de  qua  fuerat  superius  copia  sibi  oblala,  sibi  bene 
conslaret  de  voluntate  et  consensu  dictorum  abbatum. 

Acta  Parisius  anno,  indictione,  ponlificatu ,  mense,  die,  hora  et  etiam 

loco  praedictis,  praesentibus  venerabilibus  et  religiosis  viris  domino  abbate 

Sancti  Germani  de  Pratis  Parisiensis,praediclo  magistro  Johanne  de  Dunis, 
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regonlo  in  codein  loco,  ut  dictum  est,  in  tlieologia.  domino  Sigero,  Pelio 
de   Pontociso,    régente  Parisius  in  niedicina.  Gerardus  de  Carvino.  Pelio 

Orlandini  de  Monte  Luppo.  notario  publieo,  et  Reinero  de  Ll    clerico  . 
vocalis  ad  hoc  specialiter  et  rogatis.  Et  ego  Petrus  de  Fagia.  Sacrosanctae 

Koiuanae  Ecclesiae  auctoritate  tahellio  puhlicus  praeniissis  inteifui.  prae- 
sensque  publicuni  inslrunionluni  el  praedicta  oninia  et  singula,  prouf 
superius  sunt  expressa,  rogatus  fideliter  scripsi  et  in  publicajn  lonnani 
redegi  et  nieo  consueto  signo  signavi. 

CXVIII. 

L'ordre  de  Citeaux  accorde  une  dime  triennale  au  roi  Philippe  le  Bel. 

Pliilippus,  Dei  gratia  Francoruni  rex.  notum  facio  universis  quod  cum 
Cislerciensis,  de  Firmitate,  de  Ponliniaco,  de  Claravalle  et  de  Morimundo 

monasterioruni  abbates  pro  se  ac  personis  aliis  nionasterioruni  et  locorum 

aliorum  (listerciensis  ordinis  regni  nostri  decimam  suorum  ecclesiasti- 

corum  pi'oventiuini  nobis  ad  biennium  integium  in  subsidiuni  pro  defen- 
sione  et  felici  statu  recni  nostri,  sub  certis  modis  et  conditionibus.  duxe- 

rint  b'beraliter  concedendani,  prout  in  eorum  litteris  inde  confectis  plenius 
continetur,  quaruni  ténor  talis  est  : 

Excellentissiuio  principi  domino  suo  Phih'ppo,  Dei  gratia  Francorum 
régi  illustrissimo,  devoti  ejus  f'ratres  Robertus  de  Cistercio,  Rufinus  de 
Firmitate ,  Symon  de  Ponliniaco ,  Johannes  de  Claravalle  et  Dominicus 
de  Morimundo  monasteriorum  abbates,  Cislerciensis  ordinis,  Cabilonensis, 

Autisidiorensis  et  Lingonensis  dyocesium,  eorumque  monasteriorum  con- 
ventus,  cum  incrementis  pacis  et  concordiae  successus  prosperos  ac  felices. 

Ad  publicam  mundi  notiliam  a  priscis  temporibus  jam  pervenitquod  bene- 
dictum  regnum  Francorum  prae  caeteris  mundi  regnis  hactenus  exlitil